4 КОПИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОЗЗАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОИ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

И мы від/2? ' м 4521042/
г. Луганск

Об утверждении стоимости платных услуг Государственному
образовательному учреждению высшего профессионального образования

Луганской Народной Республики «Донбасский государственный технический
университет» (пункт 2.12)

В соответствии с подпунктом 15 пункта 5.5 Положения о Министерстве
образования и науки Луганской Народной Республики, утвержденного
постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от
07 января 2015 года Мг 02-04/05/15 «Об утверждении Положения
о Министерстве образования и науки Луганской Народной Республики»
(с изменениями), Положением о порядке предоставления платных услуг,
оказываемых государственными унитарными предприятиями, государственными
учреждениями и исполнительными органами государственной власти
Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета
Министров Луганской Народной Республики от 12 марта 2015 года
М 02-04/61/ 15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных
услуг, оказываемых государственными унитарными предприятиями,
государственными учреждениями и исполнительными органами государственной
власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Перечнем платных
услуг, предоставляемых государственными учреждениями образования
Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета
Министров Луганской Народной Республики от 02 февраля 2016 года Мг 54
«Об утверждения Перечня плаптых услуг, предоставляемых государственными
учреждениями образования Луганской Народной Республики» (с изменениями),
Порядком расчета стоимости платных услуг, предоставляемых государственными
учреждениями образования Луганской Народной Республики, утвержденным
постановлением Совета Министров Луганско ,ъ ной Республики от
02 февраля 2016 года Не 58 «Об утвержде '* " _
платных услуг, предоставляемых государстве , И учёт ть ми образования
Луганской Народной Республики», на 4Шатіёванивг^ъї `

дїауку ЗваІе
І У 11) \І1\ЦІ\Г1(1\Н\1

ЛЬНО О уЧреЖД'\% ' 11 _ А

1 [МИНИСТЄРСТВО ОбраЗОЭЗНИЯуї/ё
П - а / 'т± лНР штат шина ~Ющуепповопр/ЭЭМГОУ `

і \И+”ЭЩ' ~ т -' __.,.,_._ы › в*

КОПИЯ
образования Луганской Народной Республики «Донбасский государственный
технический университет» от 05 мая 2018 года Не 652-016/69, согласно смете,
экономического и правового обоснования установленной стоимости платных
услуг, предоставленных Государственным образовательным учреждением
высшего профессионального образования Луганской Народной Республики
«Донбасский государственный технический университет», протокола заседания
Комиссии Министерства образования и науки Луганской Народной Республики
по рассмотрению вопросов об утверждении стоимости платных услуг,
предоставляемых образовательными организациями (учреждениями) Луганской
Народной Республики, находящихся в ведении Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики от 07 мая 2018 года Ме 17,приказываю:

1. Утвердить прилагаемую стоимость платных услуг, предоставляемых
Государственным образовательным учреждением высшего профессионального
образования Луганской Народной Республики «Донбасский государственный
технический университет» согласно пункту 2.12 Перечня платных услуг,
предоставляемых государственными учреждениями образования Луганской
Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 02 февраля 2016 года М 54 «Об
утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых государственными
учреждениями образования Луганской Народной Республики», по программе
профессионального обучения, подготовки. `

2. Руководителю Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования Луганской Народной Республики «Донбасский
государственный технический университет» разместить информацию о
стоимости платных услуг, предоставляемых образовательным учреждением, в
средствах массовой информации, в доступном месте для ознакомления
клиентов в соответствии с действующим законодательством Луганской
Народной Республики.

3. Персональную ответственность за исполнением настоящего приказа
возложить на руководителя Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования Луганской Народной Республики
«Донбасский государственный технический университет».

2

И.о. Министра образования и науки ,
Луганской Народной Республики ' С.А. Цемкало

_ЮМММ,

, КОПИЯ ВЕРНА И
ё Министерство образования и науки у* 2;
г Луганской Народнои Республики г
ї#,Отдеп по вопросам государственной:

` гражданской службы и кадров

~1тжш
1511'СТВЕННОЙ

“а_шшъпмы иди.Ищи...

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Луганской Народной Республики
от «1%» ,мы 20Ёгода Ме 47Ґд7~ў

Стоимость платных услуг

предоставляемых Государственным образовательным учреждением высшего

профессионального образования Луганской Народной Республики

«Донбасский государственный технический университет»

Согласно Перечня платных услуг, предоставляемых государственными
учреждениями образования Луганской Народной Республики, утвержденного
постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от
02 февраля 2016 года М954 «Об утверждении Перечня платных услуг,
предоставляемых государственными учреждениями образования Луганской
Народной Республики» определены нижеследующие платные услуги и их
стоимость.

Стоимость
Мг платной

Наименование услугпункта услуги,
(рос.руб.)

1 2 3

14 2.12 Разработка научно-технической документации.

14.1 Определение основных физико-химических параметров 1 пробы 7230 00
сырья и промышленных отходов Э

И.о.ректора _ ЁЁ Е А.М.Зинченко

Є 2 О.П.Редникина